
 ŽÁDOST O POVOLENÍ KE KÁCENÍ DŘEVIN 
ROSTOUCÍCH MIMO LES

_________________________________________________________________
(dle § 8, odst. 1 zák. č. 114/92 Sb. o ochraně přírody a krajiny a § 4, odst. 1 vyhl. MŽP ČR č. 189/2013 Sb.) 

Žádám o povolení ke kácení dřevin (stromů, keřů), které se nacházejí na pozemku 

p. č. .........................................................................................................................………………..................

v katastrálním území ...........................……….......................................................………………......................

Jméno žadatele: ...............................………….......................................……………….......................................

Datum narození nebo IČO: .............................................………………............. Tel.: .....................................

Adresa: ....................................................………………………........................................................................

Druh, počet, obvod kmene ve výšce 1,30 m  nad zemí, (příp. stáří) dřevin, které mají  být pokáceny, u 
keřů též velikost jejich plochy:

........................................................................………………...........................................................................

................................................................................………………...................................................................

............................................................................……………….......................................................................
Sutuační zákres:

Podrobné zdůvodnění požadavku s uvedením údajů o uvažovaném použití pozemku (ev. projektová 
dokumentace): 

V  ..............……………...........dne ....……….................                  .......……………...............................................
                                                                                                                                   podpis žadatele

Přílohy:
- 1x doklad o vlastnictví pozemku (výpis z katastru nemovitostí)
- pro lepší odůvodnění žádosti lze přiložit vlastní fotodokumentaci dřeviny (není nutné)
- žádost podává vlastník pozemku či nájemce s písemným souhlasem vlastníka pozemku, na   
   kterém dřeviny rostou


